
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO  SAVIVALDYBöS BENDRO NAUDOJIMO ŽEMöS SKLYPO 

 
2008 m. vasario 28 d. Nr. T-69 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žem÷s įstatymo (Žin., 1994, Nr. 34-620; 2004, Nr. 28-

868) 6 ir 7 straipsniais ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Pakruojo 

seniūnijos 2008 m. vasario 19 d. raštą Nr. S-53-(1.6), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba               

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s Pakruojo seniūnijos naudojamo 0,36 ha bendro 

naudojimo žem÷s sklypą, esantį Jovarų k., Pakruojo r., kuris niekam laikinai nepriskirtas patik÷jimo 

teise valdyti. 

2. Pavesti savivaldyb÷s administracijos direktoriui kreiptis į Šiaulių apskrities viršininką d÷l 

min÷to žem÷s sklypo suprojektavimo ruošiamuose rajono kadastro vietovių žem÷s reformos 

žem÷tvarkos projektų papildymuose. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 
 
 
 

 
 


